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Till församlingarna 
 
 
 
Innehåll: 1. Kyrkans platstorg 
 2. Rekryteringssystemet Artist 
   
 
1. Kyrkans platstorg fortsätter 
 
Kyrkans platstorg är en (finskspråkig) rekryteringstjänst som Kyrkostyrelsen öppna-
de i samarbete med Helsingin Sanomat Oy: s Oikotie i juni 2005. Genom tjänsten 
kan platsannonser publiceras på webben så att de visas samtidigt på både kyrkans 
platstorg (http://evl.fi/rekrytointi) och Oikotie (http://www.oikotie.fi). Församlingar-
na, de kyrkliga samfälligheterna och stiften kan enligt det gällande avtalet använda 
tjänsten gratis till slutet av juni 2009. Hur tjänsten sedan fortsätter får församlingarna 
information om i ett senare skede. 
 
 
2. Rekryteringssystemet Artist 
 
I avtalet mellan Kyrkostyrelsen och Oikotie har också ingått ett RH-rekryterings-
system som församlingarna utgående från separat beställning och prissättning har 
kunnat använda för hantering av elektroniska platsansökningar. Detta rekryteringssy-
stem ersätts med Skillnet Oy:s motsvarande system Artist som har fler egenskaper 
och är billigare än RH-systemet, vilket nu utelämnas. Med hjälp av Artist kan plats-
ansökningar tas emot och behandlas i elektronisk form. I systemet ingår bland annat 
mångsidiga sökfunktioner och möjlighet att göra sammandrag över sökande. Som 
bilaga finns en kort presentation av Artist. Den som är intresserad av att börja an-
vända systemet ombeds ta kontakt med Janne Lyytikäinen på Skillnet Oy (kontaktin-
formation i bilagan).  
 
 
 
 
Avtalsdirektör Risto Voipio 
 
 
 
Jurist Timo von Boehm 
 

http://www.oikotie.fi/avoimet+tyopaikat


Evl.fi - Rekrytointi

Suomen evankelis-luterilainen kirkko

Etusivu  Uskoa ja tietoa  Rekrytointi 

Rekrytointi
"Näky ilman tehtävää on haaveilua, tehtävä ilman näkyä on raatamista." Kirkon unelma toteutuu, kun 
ihmiset uskaltavat arjen keskellä elää evankeliumin todeksi ja olla toistensa rinnalla vaikeissakin 
tilanteissa.

Kirkko olisi pulassa ilman osaavia ihmisiä. Osaamista tarvitaan monella eri tasolla ja alalla. Kirkossa 
on eri työnimikkeitä noin 700: kirkkoherroista it-osaajiin ja kanttoreista lastenohjaajiin.

Kirkko arvostaa työntekijöitään. Se tarjoaa hyvät palvelussuhteen edut ja huolehtii monipuolisesti 
ammatillisesta lisä- ja erityiskoulutuksesta.

Kirkossa on tilaa. Tarvetta on monenlaiselle osaamiselle. Tule kirkkoon töihin. Sinua tarvitaan!

Jukka Paarma Arkkipiispa

 
Evl.fi on koko ev. lut. kirkon yhteinen 
verkkopalvelu.

●     Kirkon keskushallinto
●     Tietoa palvelusta

http://evl.fi/EVLfi.nsf/Documents/6BCB355302830090C225710E0024E202?openDocument&lang=FI25.4.2008 13:23:35
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Artist tekee työhakemusten hallinnoinnista ja käsittelystä helpompaa 
  
 
Skillnet Oy on valmistellut yhteistyössä Kirkkohallituksen kanssa seurakuntien tarpeita 
vastaavan helposti käyttöönotettavissa olevan rekrytointijärjestelmän. Palvelun 
toimitusaika on yksi viikko. Järjestelmän avulla työhakemusten hyödyntäminen ja 
hallinnointi tehostuu sekä hakemusten käsittely ja rekrytointiviestintä helpottuvat 
merkittävästi.  
 
 
Skillnet Oy on asiantuntijayritys, joka tarjoaa palvelujaan osaamisenhallinnan ja sähköisen 
rekrytoinnin alueille. Skillnet Oy on johtava rekrytointijärjestelmätoimittaja Suomessa. 
 
Artist on Skillnet Oy:n tarjoama järjestelmä rekrytoinnin sähköiseen hallintaan. Järjestelmä 
sisältää mm. seuraavia ominaisuuksia: 

- työhakemusten vastaanottaminen ja käsittely sähköisesti 
o eri rekrytointeihin kohdistetut sähköiset hakemuslomakkeet 
o sähköinen avoin hakemus -lomake 

- monipuoliset haku- ja listaustoiminnot hakijoista 
- viestinlähetys hakijoille sähköpostitse ja kirjeitse, yksittäin tai massapostituksena 

 
Palvelun tilaaminen ja hinnoittelu 
 
Kirkkohallitus on maksanut järjestelmän avausmaksut ja valmistellut sopimuspohjan, jota käyttäen 
seurakunnat saavat järjestelmän käyttöönsä nopeasti ja vaivattomasti. Seurakunnat maksavat itse 
palvelun käyttömaksun sekä mahdolliset koulutukset. Palvelun kuukausimaksu on alk. 350 euroa / 
kk yhdeltä käyttäjältä. Käyttäjämäärän noustessa käyttäjäkohtainen käyttömaksu laskee 
huomattavasti. Sopimuspohjan, joka sisältää tarkemmat hintatiedot sekä ohjeet palvelun käyttöön 
saamiseksi, voi tilata Skillnet Oy:stä. 

Lisätietoa 

Ohessa linkit muutamaan mallilomakkeeseen, joihin voi käydä tutustumassa. Lomakkeisiin voidaan 
liittää seurakuntakohtainen lomakesivu, jossa hakijalta voidaan tiedustella kiinnostuksesta toimia 
seurakuntanne eri toimipisteissä tai tehtävissä. Lomakkeeseen voidaan lisämaksusta liittää oman 
seurakunnan tai -yhtymän logo.  

Testihaku - kohdistettu haku: https://careers.fi/evl/add_application.cgi?language=fin&job_id=5 
Testihaku - kesätyöpaikka: https://careers.fi/evl/add_application.cgi?language=fin&job_id=6 
 
Lisätietoja tuotteesta: http://www.skillnet.fi/artist.html 

Lähempi tutustuminen järjestelmään on myös mahdollista tätä varten järjestettävissä 
infotilaisuuksissa. Esittelytilaisuuksia voidaan järjestää myös usealle seurakunnalle yhteisesti. 
Esittelyistä kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä Janne Lyytikäiseen, yhteystiedot alla. 

Yhteydenotot 
 
Skillnet Oy / Janne Lyytikäinen   
Puh. 040 561 8942 tai info@skillnet.fi    
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